gl»

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
_ ,.ESTADO DO PARANÁ ª .”“UVÃDO

Requerimento Gabinete Genésio da Vital Nº 005/2021.

Exmo. Senhor, Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo Pr.

Genésio da Vital, vereador que este subscreve, no exercício de suas atribuições
regimentais, vem com devido acatamento, perante Vossa Excelência, solicitar após ser
ouvido e aprovado pelo plenário desta Casa de Ieis, seja encaminhado ao Poder Executivo
do Municipio de Campo Largo PR, à Secretaria Competente, REALIZAR MELHORIAS
NA PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA (CONTINUAÇÃO DA PAVIMENTAÇÃO DO
TRECHO FALTANTE) NA RUA VISCONDE DE TAUNAY , BAIRRO OURO
VERDE II.

Se faz necessário a restauração parcial da via para que os usuários
tenham maior conforto e segurança ao transitar pela mesma.

Nestes Termos

Pede Deferimento;

,, ,,/

INN

pehésio da Vita]
'

Vereador ]

mm SUBESTAÇÃOma arrancam. zoos _ cep 33601450 -em LARGO _pm; 4 34/71
roma: (41) 3392-1717 Jô/Új/W/

E-mail: emelmpnlargowcmclmpolargo.1:12:0er
Home page: www.cnmpolirgo.pr.leg.br 1

1